

Худалдан авах эд хогшил, тавилга

№	Материалын нэр	х/нэгж	тоо хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Сандал	ш	6	80 000	480 000
2	Тамхины сав	ш	3	50 000	150 000
3	Хаяг тэмдэглэгээ	ш	2	45 000	90 000
4	Нийт тавилга		9.6	250 000	2 400 000
Нийт					3 120 000